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近畿農政局

　令和５年

　自家用電気工作物点検整備業務
　加古川水系広域農業水利施設総合管理事業

電力会社名 　関西電力

単価期適用年 　令和５年３月－Ａ

積算体系年月 　令和５年３月

工事区分 　単年度

　当初積算

積算年月 　令和５年３月

地域区分 　兵庫南

地区区分 　三田市・三木市（旧吉川町）　他

歩掛期適用年番号

工期 　１２ヶ月

施工場所 　兵庫県三木市志染町三津田地内他

  05-306-0104

事業名 　加古川水系広域農業水利施設総合管理事業

工事名 　自家用電気工作物点検整備業務

　加古川水系広域農業水利施設総合管理所

積算区分

事業名
令和5年度

項　　　目　　　名 内　　　　　　　　容

　

工事番号

　近畿農政局

事業（務）所名

局名
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番号

　

1

近畿農政局

自家用電気工作物　月次点検 9 施設

・消費税相当額（10％） 464,000

　

工事内容

・業務価格

業務費 5,104,000

金　額 備考単位数量項　　　目　　　名 規　　　格

　加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
　自家用電気工作物点検整備業務

4,640,000

事業名
工事名
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近畿農政局

　豪雪補正 　－

　亜熱帯補正 　－

　冬期補正 　－

　地域特性区分 　－　　

　電力区分 　－

　契約保証費 　－

　工種区分

　工種体系区分

　積算体系区分 　電気通信設備点検業務

　積算区分 　当初積算

　工事名 　自家用電気工作物点検整備業務

内　　　　　　　　容

　工事区分 　単年度

　加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
　自家用電気工作物点検整備業務

事業名
令和5年度

項　　　目　　　名
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・・技術管理費

・・諸経費

近畿農政局

60.422 ％ 1,750,0002,897,000

・間接費 式 1,750,000
直接費

10.000 ％ 201,0002,018,000
労務費

・・直接経費 1.000 式 678,000

・・労務費 1.000 式 2,018,000

・直接費 2,897,000

・・電気通信設備点検整備費 4,647,000

・点検整備業務 1.000 式 4,640,000 改め

項　　　目　　　名 備考金　額単位数量

　

工事名 　自家用電気工作物点検整備業務
事業名 　加古川水系広域農業水利施設総合管理事業

業務価格 4,640,000



明細書 (   1/   3）

 

・・総合管理所

・・北神戸第１段揚水機場

・・大沢揚水機場

・・呑吐ダム揚水機場

・・・点検技術員

・・・点検技術員

近畿農政局

資料作成含む

3.000 26,800

・・杉原川揚水機場 257,280

・・・点検技術員 4.800 人

・・鴨川ダム管理分室 321,600

人

人

・・・点検技術員 3.000 人 26,800

・・・点検技術員 3.000 人 26,800

・・・点検技術員

3.000

・・・点検技術員 3.000 人 26,800

26,800

3.000 26,800

3.000 人 26,800

・・・点検技術員 3.000 人

人

26,800

人

人

人

・・・点検技術員 6.000

・・・点検技術員

80,400

26,800 128,640

26,800 128,640

人 26,800

96,480

4.800 人

26,800

26,800

26,800

26,800・・・点検技術員

・・・点検技術員 6.000 人

人

・保安教育講習会

直接労務費

改め

・月次点検

人

26,800

160,800

・・川代ダム管理所

80,400

80,400

・・・点検技術員

3.600

2.000

34,800

26,800

人

・・・点検技術者 1.000

・・・点検技術員

・・大川瀬ダム管理所

・・・点検技術員

160,8006.000・・・点検技術員

・・・点検技術員

・・糀屋ダム管理所

単価単位数量項　　　目　　　名

80,400

160,800

160,800

1,929,600

80,400

160,800

人 34,800

・・・点検技術員

・・・点検技術員

26,800

26,800

192,960

96,480

321,600

96,480

6.000

3.600

3.600

人3.600 96,480

備考

80,400

192,960

80,400

160,800

80,400

2,018,000

2,018,000

160,800

事業名 　加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
令和5年度 　自家用電気工作物点検整備業務

金額

53,600

88,400

160,800
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・・安全費

近畿農政局

2,018,000 50,450

・・・・・計 118,400

改め 50,000

改め 118,000

労務費
2.500 ％

・・・初期登録費用 1.000 業務 8,000 8,000

改め 510,000

12.000 月 9,200 110,400・・・月額利用料

・・情報共有システム

直接経費

・・旅費交通費等 1.000 式 510,122 510,122

事業名 　加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名 　自家用電気工作物点検整備業務

項　　　目　　　名 数量 単位 単価 金額 備考

678,000
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近畿農政局

情報共有システム

1.000 月 9,200P00002 ・・月額利用料

1.000 業務 8,000P00001 ・・初期登録費用

直接経費

1.000 人 26,800 R5.3単価R03007 点検技術員

労務単価

1.000 人 34,800 R5.3単価点検技術者R03006

事業名 　加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
令和5年度 　自家用電気工作物点検整備業務

数量 単位 単価 金額 備考自家用電気工作物保守点検業務（第１回変更）コード


